
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ                        

АДМИНИСТРАЦИИ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 
 

от 3 марта 2021 года  № 43 
пос. Шаблыкино   

 
О проведении Всероссийских проверочных работ 

в 2021году на территории Шаблыкинского района 
 

В соответствии с приказом  Департамента образования Орловской 
области от 20 февраля 2021года № 204 «О проведении Всероссийских 
проверочных работ в 2021 году на территории Орловской области»  и в целях 
осуществления мониторинга системы образования, совершенствования 
преподавания учебных предметов и повышения качества образования в 
общеобразовательных организациях  района п р и к а з ы в а ю: 
          1.Провести всероссийские проверочные работы (далее - ВПР) в 
общеобразовательных организациях района в установленные Федеральной 
службой по надзору в сфере образования и науки сроки: 

с 1 марта по 26 марта 2021 года - 10, 11 классы; 
с 15 марта по 21 мая 2021 года - 4, 5, 6, 7, 8 классы, 

используя Порядок проведения всероссийских проверочных работ в 2021 
году на территории Орловской области (далее - Порядок), утвержденный 
приказом  Департамента образования Орловской области от 20 февраля 
2021года  № 204 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 2021 году 
на территории Орловской области»   (прилагается); 

2. Назначить муниципальным координатором ВПР в 2021 году Гончарову 
Светлану Викторовну – главного специалиста отдела образования 
администрации Шаблыкинского района, Чурбанову Валентину Ивановну- 
главного специалиста отдела образования администрации Шаблыкинского 
района, 

3. Обеспечить присутствие общественных или независимых 
наблюдателей при проведении ВПР в подведомственных образовательных 
организациях согласно приложению. 

4.  Обеспечить наблюдение на всех этапах проведения ВПР в 
подведомственных общеобразовательных организациях, вошедших в 
контрольную выборку школ с необъективными результатами ВПР-2020; 
          5. Организовать проверку/перепроверку ВПР по русскому языку и 
математике обучающихся общеобразовательных организаций, включенных в 



 2

проект по организации методической поддержки общеобразовательным 
организациям, имеющим низкие образовательные результаты обучающихся 
на муниципальном уровне; 

6. Рассмотреть на уровне муниципального образования результаты ВПР; 
7. Учитывать результаты ВПР в управлении системой образования, при 

формировании программ развития образования на муниципальном 
уровне. 

      8. Руководителям ОО: 
8.1. Составить график проведения ВПР в ОО; 
8.2. Провести инструктаж со всеми категориями участников ВПР; 
8.3. Создать условия для проведения ВПР, направленные на получение 

объективных результатов проверочных работ в соответствии с 
Порядком; 

8.4. Учитывать результаты ВПР в качестве результатов промежуточной 
аттестации обучающихся 4-8 классов; 

8.5. Провести на уровне общеобразовательной организации анализ 
результатов ВПР; 

8.6. Рассмотреть результаты ВПР в педагогических коллективах с 
участием органов государственно-общественного управления 
общеобразовательных организаций; 

8.7. Использовать результаты ВПР для совершенствования 
образовательного процесса; 

8.8. Ознакомить родителей (законных представителей) с результатами 
ВПР. 
 
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Начальник отдела образования 
администрации района 

Н.Н. Смолякова 

                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
Приложение  

к приказу отдела образования 
от 3 марта 2021 года № 43 

 
График проведения  ВПР 2021 
в ОО Шаблыкинского района 

урок, 
время 
начала 

Класс Учебный 
предмет 

Место  проведения  

9 марта 2021г.   

2 
90мин 

11 Физика Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

2 
90мин 

11 Химия Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

10 марта 2021г.   

2,3 
урок 
9-55 

11 Биология 
Хотьковская СОШ 
им. Н.А.Володина 

Абдурахманова Н.С. 

11 марта 2021г.   

2 урок 
09-40 

11 География МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

2 
90мин 

11 Биология Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

12 марта 2021г.   

2 
90мин 

11 История Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Кухтинова Е.Н. 

15 марта 2021г.   

2 урок 
09-40 

4 Русский язык. 
Часть 1 

МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

2 урок 
9-50 

6 
 

Предмет 1 
 

Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Фетисова Г.И. 
 

2 урок 
9-50 

7 
 

география 
 

Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

 
Банин И.Н. 

4урок 
11-40 

11 
 география Сомовская СОШ 

им.Ю.Н.Миролюбова 
 

Фетисова Г.И. 

16 марта 2021г.   

3,4 
урок 
10-45 

11 История Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Абдурахманова Н.С. 

2 урок 
09-40 

11 Биология МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

2 урок 
10-00 

5 
 

Биология 
 

Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Банин И.Н. 
 



 4

3 урок 
10-40 

7 
 

Биология 
 

Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Банин И.Н. 
 

3урок 
10-40 

8 
 Предмет 1 Сомовская СОШ 

им.Ю.Н.Миролюбова 
 

Фетисова Г.И. 

2 4а Русский язык. 
Часть 1 

Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Чурбанова В.И. 

2 4б Русский язык. 
Часть 1 

Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Чурбанова В.И. 

3 
60мин 

5а Русский язык Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Чурбанова В.И. 

3 
60мин 

5б Русский язык Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Чурбанова В.И. 

17 марта 2021г.   

2 урок 
09-40 

4 Русский язык. 
Часть 2 

МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

3 урок 
10-30 

11 История МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

2 урок 
10-00 

4 Русский язык 
(1часть) 

Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Банин И.Н. 

3 
90мин 

6а Русский язык Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

3 
90мин 

6б Русский язык Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

3 
90мин 

7а Русский язык Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

3 
90мин 

7б Русский язык Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

18 марта 2021г.   

2 урок 
09-40 

6 Математика МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Казакина Вера 
Юрьевна 

3 урок 
10-40 

5 Русский язык МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Казакина Вера 
Юрьевна 

3 урок 
10-50 

5 
 

История 
 

Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Фетисова Г.И. 

3 урок 
10-50 11 История Сомовская СОШ 

им.Ю.Н.Миролюбова 
Банин И.Н. 

2 4а Русский язык. 
Часть 2 

Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

2 4б Русский язык. 
Часть 2 

Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

30 марта 2021г.   

2 урок 
10-00 

4 Русский язык 
(2часть) 

Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Банин И.Н 

3 5а Математика Шаблыкинская СОШ Карпова Н.Н. 



 5

60мин им. А.Т. Шурупова 
3 

60мин 
5б Математика Шаблыкинская СОШ 

им. А.Т. Шурупова 
Карпова Н.Н. 

31 марта 2021г.   

2 урок 
09-50 

7 Математика МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

3 урок 
10-40 

8 Русский язык МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

3 
60мин 

6а Математика Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Гончарова С.В. 

3 
60мин 

6б Математика Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Гончарова С.В. 

3 
90мин 

7а Математика Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Гончарова С.В. 

3 
90мин 

7б Математика Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Гончарова С.В. 

1 апреля 2021г.   

4 урок 
11-35 

7 История Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Макарова А.В 

2 урок 
09-40 

6 Русский язык МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

2 урок 
10-00 

7 русский язык Титовская ООШ Зверева Ирина 
Анатольевна 

2 4а Математика Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Чурбанова В.И. 

2 4б Математика Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Чурбанова В.И. 

3 
45мин 

5а История Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Чурбанова В.И. 

3 
45мин 

5б История Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Чурбанова В.И. 

5 апреля 2021г.   

2 урок 
09-50 

5 Математика МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Казакина Вера 
Юрьевна 

2 урок 
9-50 

7 
 

Обществознание 
 

Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Банин И.Н. 

4 урок 
11-30 8 Предмет 2 Сомовская СОШ 

им.Ю.Н.Миролюбова 
Фетисова Г.И. 

3 6а Предмет 1 Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

3 6б Предмет 1 Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

6 апреля 2021г.   

4 урок 5 История Хотьковская СОШ Семёнова О.И. 



 6

11-35 им.Н.А.Володина 
2 урок 
09-50 

7 Русский язык МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

3 урок 
10-45 

4 Русский язык. 
Часть 1 

Молодовская ООШ Никитонова 
Ольга 

Владимировна 
2 урок 
10-25 

7 Обществознание Молодовская ООШ Киреев Виктор 
Михайлович 

2 урок 
10-00 

4 Математика Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Банин И.Н. 

2 урок 
10-00 

7 биология Титовская ООШ Зверева Ирина 
Анатольевна 

2 4а Окружающий 
мир 

Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Кухтинова Е.Н. 

2 4б Окружающий 
мир 

Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Кухтинова Е.Н. 

3 
45мин 

5а Биология Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Кухтинова Е.Н. 

3 
45мин 

5б Биология Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Кухтинова Е.Н. 

7 апреля 2021г.   

2 урок 
09-40 

6 Предмет №1 МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

2 урок 
9-50 

7 Английский 
язык 

Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Фетисова Г.И. 

3 
60мин 

7а Биология Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

3 
60мин 

7б Биология Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

8 апреля 2021г   

3,4 
урок 
10-45 

7 Английский 
язык 

Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Абдурахманова Н.С. 

2 урок 
09-50 

8 Математика МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

3 урок 
10-45 

4 Русский язык. 
Часть 2 

Молодовская ООШ Никитонова 
Ольга 

Владимировна 
2 урок 
10-25 

7 История Молодовская ООШ Киреев Виктор 
Михайлович 

2 урок 
10-00 

4 
 

Окружающий 
мир 

Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Банин И.Н. 

3 урок 
10-40 

7 Английский 
язык 

Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Фетисова Г.И. 

2 урок 
10-00 

7 математика Титовская ООШ Зверева Ирина 
Анатольевна 



 7

2 
90мин 

8 Русский язык Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Кухтинова Е.Н. 

9 апреля 2021г.   

3 урок 
10-45 

4 Окружающий 
мир 

Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Уманова В.Н. 

2 урок 
9-50 

6 Предмет 2 Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Банин И.Н. 

12 апреля 2021г   

2 урок 
09-40 

4 Математика МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

3 6а Предмет 2 Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

3 6б Предмет 2 Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

13 апреля 2021г.   

2 урок 
9-55 

4 Математика Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Будник Е.Г. 

2 урок 
09-50 

8 Предмет №1 МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

2 урок 
9-55 

4 Окружающий 
мир 

Молодовская ООШ Киреев Виктор 
Михайлович 

3 урок 
11-15 

5 История Молодовская ООШ Киреев Виктор 
Михайлович 

3 урок 
10-40 

7 Русский язык Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Фетисова Г.И. 

2 урок 
10-00 

7 география Титовская ООШ Зверева Ирина 
Анатольевна 

3 
90мин 

7а География Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Гончарова С.В. 

3 
90мин 

7б География Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Гончарова С.В. 

14 апреля 2021г.   

4 урок 
11-35 

7 Физика Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Баринова Ю.В. 

2 урок 
09-50 

7 Английский 
язык 

МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

2 
90мин 

8 Математика Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

15 апреля 2021г.   

2 урок 
9-55 

4 Русский язык 
ч.1 

Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Макарова А.В 

2 урок 
09-50 

5 История МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Казакина Вера 
Юрьевна 

3 урок 5 Биология Молодовская ООШ Никитонова 
Ольга 



 8

11-15 Владимировна 

2 урок 
10-25 

7 
 

Физика 
 

Молодовская ООШ Киреев Виктор 
Михайлович 

2 урок 
9-55 

 
4 

математика Молодовская ООШ Никитонова 
Ольга 

Владимировна 
2 урок 
9-50 7 Математика Сомовская СОШ 

им.Ю.Н.Миролюбова 
Фетисова Г.И. 

2 урок 
10-00 

7 физика Титовская ООШ Зверева Ирина 
Анатольевна 

16 апреля 2021г.   

2 урок 
9-55 

5 Биология Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Семёнова О.И. 

19 апреля 2021г   

2 урок 
09-50 

7 История МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Казакина Вера 
Юрьевна 

2 урок 
10-00 

5 Русский   язык Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Фетисова Г.И. 
 

20 апреля 2021г.   

4 урок 
11-35 

5 Математика Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Уманова В.Н. 

2 урок 
09-40 

6 Предмет №2 МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

2 урок 
10-25 

6 предмет 1 Молодовская ООШ Никитонова 
Ольга 

Владимировна 
3 урок 
11-15 

8 предмет 1 Молодовская ООШ Киреев Виктор 
Михайлович 

4 урок 
12-05 

7 география Молодовская ООШ Никитонова 
Ольга 

Владимировна 
2 урок 
9-50 

8 
 

Русский язык 
 

Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Фетисова Г.И. 

3 урок 
10-40 

7 История Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Банин И.Н 

2 урок 
10-00 

7 история Титовская ООШ Зверева Ирина 
Анатольевна 

3 
45мин 

7а Физика Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Гончарова С.В. 

3 
45мин 

7б Физика Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Гончарова С.В. 

21 апреля 2021г.   

4 урок 
11-35 6 Русский язык Хотьковская СОШ 

им.Н.А.Володина 
Абдурахманова Н.С. 

2 урок 
9-55 4 Русский язык 

ч.2 
Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Баринова Ю.В. 

2 урок 5 Биология МБОУ «Навлинская Казакина Вера 



 9

09-50 СОШ» Юрьевна 

2 урок 
10-25 

7 Английский 
язык 

Молодовская ООШ Киреев Виктор 
Михайлович 

22 апреля 2021г.   

3,4 
урок 
10-45 

8 Русский   язык Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Будник Е.Г. 

2 урок 
10-25 

5 математика Молодовская ООШ Киреев Виктор 
Михайлович 

3 урок 
11-15 

6 русский язык Молодовская ООШ Никитонова 
Ольга 

Владимировна 
4 урок 
12-05 

8 русский язык Молодовская ООШ 
 

Киреев Виктор 
Михайлович 

2 урок 
9-50 

7 
 

Физика 
 

Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Банин И.Н 

2 урок 
10-00 

5 Математика Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Фетисова Г.И. 

2 урок 
10-00 

7 обществознание Титовская ООШ Зверева Ирина 
Анатольевна 

23 апреля 2021г.   

2,3 
урок 
9-55 

7 Русский язык Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Семёнова О.И. 

26 апреля 2021г.   

2 
 

8 Предмет 1 Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

27 апреля 2021г.   

3,4 
урок 
10-45 

8 Математика Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Макарова А.В 

2 урок 
09-50 

7 Биология МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

2 урок 
10-25 

5 русский язык Молодовская ООШ Никитонова 
Ольга 

Владимировна 
2 урок 
10-25 

7 математика Молодовская ООШ Киреев Виктор 
Михайлович 

3 урок 
11-15 

6 предмет 2 Молодовская ООШ Никитонова 
Ольга 

Владимировна 
4 урок 
12-05 

8 предмет 2 Молодовская ООШ Киреев Виктор 
Михайлович 

3 урок 
10-40 

6 Математика Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Банин И.Н. 

2 урок 
10-00 

7 
 

немецкий язык 
 

Титовская ООШ Зверева Ирина 
Анатольевна 



 10

3 
45мин 

7а Иностранный 
язык 

Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Кухтинова Е.Н. 

28 апреля 2021г.   

2,3 
урок 
9-55 

6 Математика Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Абдурахманова Н.С. 

2 урок 
09-50 

8 Предмет №2 МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

2 урок 
9-50 

8 Математика Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Банин И.Н. 

3 
45мин 

7а Иностранный 
язык 

Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

29 апреля 2021г.   

3,4 
урок 
10-45 

7 География Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Уманова В.Н. 

4 урок 
11-35 

5 Русский язык Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Будник Е.Г. 

2 урок 
10-25 

6 математика Молодовская ООШ Никитонова 
Ольга 

Владимировна 

3 урок 
11-15 

7 биология Молодовская ООШ Киреев Виктор 
Михайлович 

2 урок 
9-50 

6 Русский язык Сомовская СОШ 
им.Ю.Н.Миролюбова 

Банин И.Н. 

3 
45мин 

7б Иностранный 
язык 

Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Кухтинова Е.Н. 

30 апреля 2021г.   

3 
45мин 

7б Иностранный 
язык 

Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Гончарова С.В. 

4 мая 2021г.   

2 урок 
10-25 

7 русский язык Молодовская ООШ Никитонова 
Ольга 

Владимировна 
3 урок 
11-15 

8 математика Молодовская ООШ Киреев Виктор 
Михайлович 

5 мая 2021г.   

2 урок 
9-55 

7 Обществознание Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Макарова А.В 

3,4 
урок 
10-45 

8 предмет 1 Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Баринова Ю.В. 

2 урок 
09-50 

7 География МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

3 
45мин 

7а Обществознание Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 



 11

3 
45мин 

7б Обществознание Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

6 мая 2021г.   

3,4 
урок 
10-45 

6 предмет 1 Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Абдурахманова Н.С. 

2 урок 
09-40 

4 Окружающий 
мир 

МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

7 мая  2021г.   

2,3 
урок 
9-55 

7 Математика Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Семёнова О.И. 

11 мая 2021г.   

3 
60мин 

7а История Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Кухтинова Е.Н. 

3 
60мин 

7б История Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Кухтинова Е.Н. 

12 мая 2021г.   

4 урок 
11-35 

7 Биология Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Уманова В.Н. 

13 мая 2021г.   

3,4 
урок 
10-45 

6 
 

предмет 2 Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Баринова Ю.В. 

14 мая 2021г.   

3,4 
урок 
10-45 

8 
 

предмет 2 Хотьковская СОШ 
им.Н.А.Володина 

Будник Е.Г. 

2 урок 
09-50 

7 Обществознание МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

4 урок 
 

8 Предмет 2 Шаблыкинская СОШ 
им. А.Т. Шурупова 

Карпова Н.Н. 

18 мая 2021г.   

2 урок 
09-50 

7 Физика МБОУ «Навлинская 
СОШ» 

Лавренкова Надежда 
Михайловна 

 
 


